РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                    ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                   ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
                                                   ДУМА
                          Лукиновского сельского поселения
                                    третьего созыва
                                       РЕШЕНИЕ
                   66414  с.Лукиново  ул.Набережная,14  тел./факс 8-(39551)-23-3-32 E-mail : lukadm2013@ya.ru

14 июня 2013г. № 28

Об утверждении правил землепользования
и застройки Лукиновского
муниципального образования.

            В целях создания условий для  устойчивого развития территории Лукиновского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Иркутской области, руководствуясь Уставом Лукиновского муниципального образования,  Дума Лукиновского муниципального образования

РЕШИЛА:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки Лукиновского муниципального образования.
           2. Главе Лукиновского муниципального образования привести свои муниципальные правовые акты в соответствии с Правилами землепользования и застройки Лукиновского муниципального образования.
           3. Настоящее решение опубликовать в газете « Лукиновские Вести».
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                             В. В. Замащиков